Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

Abrir

Ficha técnica del producto
18.11.2024

Proteccion para la mano

1121

Ndm. art. 79160001

GTIN 4018754050338

Modelo 112/1 HANDSCHUTZ ZU
MEISSEL NR. 110

Proteccion de las manos contra cinceles 26 x 7mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regién de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso

e alcincel de ranurar nim. 110, seccién del cuerpo de 26 x 7 mm

113

85

85

170

140

100

2.38dm3
79160001

0,780

0,050

0,000
4018754050338
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
39269097

5

101¢



Ficha técnica del producto
18.11.2024

Variantes.

NUm. de modelo

NUm. art. (ERP)

Designacion GTIN

11271 Proteccion de las manos contra
79160001 HANDSCHUTZ ZU 4018754050338

MEISSEL NR. 110 cinceles 26 x 7mm

38

Cédigo GTIN.

4701875470503

Accesorios.

70080001
Cincel ranurado
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